Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYESUESI I KUVENDIT

Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale, nr 03/L- 040, né pajtim me nenin 4 paragrafi 9, dhe
nenin 8 t& Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015 pér mbajtjet e mbledhjeve t& Kuvendit t&
Komunés, Statutin ¢ Komunés sé¢ Podujevés, nr.prot.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 qershor
2018, Vendimin e Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, pér shpalljen e rezultateve pérfundimtare t&
zgjedhjeve té& jashtézakonshme pér Kryetar t& Komunés s¢ Podujevés nr.prot.1300/2020 t& datés
03.12.2020, dhe Vendimin nr.prot.1308/2020 i datés 04.12.2020 pér certifikimin e rezultateve
pérfundimtare t& zgjedhjeve té jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Podujevés,

THERRAS

Mbledhjen solemne té Kuvendit t¢ Komunés sé Podujevés

Mbledhja mbahet mé 07 dhjetor 2020 né sallén e mbledhjeve té Kuvendit né ish
objektin e Komunés sé Podujevés, duke filluar né ora 10;00

» Hapja e mbledhjes nga Kryesuesi i Kuvendit

1. Dhénia e Betimit solemn nga Kryetari i zgjedhur i Komunés

2. Fjala e rastit e Kryetarit t&¢ Komunés

P.S.
Mbledhja mbahet duke respektuar masat sipas vendimeve dhe akteve tjera té nxjerra nga Qeveria

e Republikés sé Kosovés dhe rekomandimeve t¢ IKSHPK lidhur me situatén nga Pandemia
Covid-19
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